

BarMa ApS

Karen Blixens Boulevard 7
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Lasse Nørremark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BarMa ApS
Karen Blixens Boulevard 7
8220 Brabrand

e-mailadresse: simon@barma.dk

CVR-nr: 39114836

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Konsulent bistand, producere uddannelesmaterialer, udvikle software og marketing virksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 51.473 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 30.143.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets udvikling vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.565	2.454
Personaleomkostninger		0	-726
Resultat af ordinær primær drift		-64.565	1.728
Øvrige finansielle omkostninger		-422	-342
Ordinært resultat før skat		-64.987	1.386
Skat af årets resultat		13.514	-415
Årets resultat		-51.473	971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.473	971
I alt		-51.473	971

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	30.645
Udskudte skatteaktiver		13.506	0
Deposita		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.506	30.645
Anlægsaktiver i alt		15.506	30.645
Tilgodehavende skat		407	0
Tilgodehavender moms og afgifter		15.116	0
Andre tilgodehavender		0	3.560
Tilgodehavender i alt		15.523	3.560
Likvide beholdninger		45.298	47.917
Omsætningsaktiver i alt		60.821	51.477
Aktiver i alt		76.327	82.122

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.645	80.645
Overført resultat		-50.502	971
Egenkapital i alt		30.143	81.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.982	91
Skyldig selskabsskat		0	415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.202	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.184	506
Gældsforpligtelser i alt		46.184	506
Passiver i alt		76.327	82.122